

KAIŠIADORIŲ VACLOVO GIRŽADO PROGIMNAZIJA
PROGIMNAZIJS TARYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2024-01-04 Nr. V2-1

Kaišiadorys

Posėdis įvyko 2024 m. sausio 4 d.

Posėdžio pirmininkas Giedrė Genevičiūtė-Janonė.

Posėdžio sekretorius Kristina Augustienė.

Posėdyje dalyvavo 14 tarybos narių.

Kviestiniai svečiai: Progimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui Aušra Kudrevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui Miglė Balčiūnaitė - Kazanavičienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl pritarimo Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2023 metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaitai.
2. Dėl pritarimo Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2024-2026 metų strateginio veiklos plano projektui.
3. Dėl pritarimo Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos 2024-2026 metų programos projektui.
4. Kiti klausimai.

SVARSTYTA.

- 1. Dėl pritarimo Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2023 metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaitai.**

Progimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui Aušra Kudrevičienė pristatė Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2023 metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaitą (toliau – Ataskaita).

Tėvų komiteto atstovai išsakė savo pastebėjimus dėl ataskaitos (duomenų pateikimo, skaičiavimo netikslumų pateiktame projekte tarp ataskaitos ir jos priedų ir kt.). Progimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui Aušra Kudrevičienė patvirtino, kad pirminis pateiktas projektas nebuvo baigtinis ir šiuo metu pristatoma Ataskaita yra papildyta trūkstamais ar patikslintais duomenimis, tačiau patikino, kad bus atsižvelgta į šio posėdžio išsakytas pastabas dėl duomenų tikslumo ir jie pakartotinai bus sutikrinti. Taip pat Tėvų komiteto atstovai išsakė siūlymą visus plano priedus pildyti standartizuotoje formoje, nes dalyje jų nepateikiama informacija, pagrindžianti priemonių įvykdymą pagal numatytus kriterijus (priklausomai nuo konkretaus kriterijaus pvz., įvykdymo data, dalyvių skaičius, patvirtinančio dokumento Nr. ir t.t.) .

Balsavimo metu siūlymui pritarti Ataskaitai su pakeitimais pagal posėdžio metu pateiktas pastabas, pritarė 14, susilaikė 0, nepritarė 0.

Nutarta pritarti Ataskaitai su pakeitimais, pagal posėdžio metu pateiktas pastabas.

- 2. Dėl pritarimo Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2024-2026 metų strateginio veiklos plano projektui.**

Progimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui Miglė Balčiūnaitė-Kazanavičienė pristatė Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2024-2026 metų strateginio veiklos plano projektą (toliau – Veiklos plano projektas). Tarybos pirmininkė informavo, kad pirminis pateiktas Veiklos plano projektas nebuvo baigtas. Tėvų komiteto atstovai išsakė pastebėjimus dėl pasikartojančių duomenų, pastebėtų duomenų netikslumų pateikiamose lentelėse ir tekste, pateiktų duomenų tikslingumo, aktualumo. Progimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui Miglė Balčiūnaitė-Kazanavičienė informavo, kad neatitikimai buvo pastebėti ir šiuo metu pristatomas Veiklos planas yra patikslintas, ištaisytos korektūros klaidos ir pan. Veiklos plano projekto pristatymo metu buvo sutarta dėl dalies duomenų, kaip nebeaktualių, pašalinimo.

Tarybos pirmininkė pasiteiravo, kodėl pašalinta iš 2.2.Vidinės aplinkos analizė SGSŠ lentelėje „Silpnybė“ - „Preveninių priemonių prieš narkotinių medžiagų vartojimą stoka“. Progimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui Miglė Balčiūnaitė - Kazanavičienė informavo, kad buvo nuspręsta atsisakyti šios silpnybės ir palikti tik kaip grėsmę „Kenksmingų, psichotropinių medžiagų patekimas į Progimnaziją iš išorės“. Tėvų komiteto atstovų nuomone, šiuo metu mokykloje stinga efektyviai veikiančių preventinių priemonių prieš kenksmingų, psichotropinių medžiagų naudojimą. Išsiskyrus nuomonėms, Tarybos narių bendru sutarimu, dėl siūlymo įtraukti į SGSŠ lentelę prie „Silpnybės“ punktą apie nepakankamas preventines priemones prieš kenksmingų, psichotropinių medžiagų naudojimą buvo nutarta balsuoti. Balsavimo metu šiam siūlymui pritarė 9, susilaikė 1, nepritarė 4. Nutarta į Veiklos plano projekto SGSŠ lentelės „Silpnybės“ grafą įtraukti punktą apie nepakankamas preventines priemones prieš kenksmingų, psichotropinių medžiagų naudojimą.

Balsavimo metu siūlymui pritarti Veiklos plano projektui su pakeitimais pagal posėdžio metu pateiktas pastabas pritarė 14, susilaikė 0, nepritarė 0.

Nutarta pritarti Veiklos plano projektui su pakeitimais, pagal posėdžio metu pateiktas pastabas.

3. Dėl pritarimo Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos 2024-2026 metų programos projektui.

Progimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui Aušra Kudrevičienė pristatė Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos 2024-2026 metų programos projektą (toliau- Atestacijos programos projektas).

Balsavimo metu Atestacijos programos projektui pritarė 14, susilaikė 0, nepritarė 0.

Nutarta pritarti pateiktai Atestacijos programai.

4. Kiti klausimai.

4.1. Dėl kito Progimnazijos tarybos posėdžio datos ir darbotvarkės numatomų klausimų.

Tarybos pirmininkė informavo, kad kitas Progimnazijos tarybos posėdis numatomas 2024 m. sausio 31 d. 16.30 val.

Tarybos pirmininkė informavo, kad kito Progimnazijos tarybos posėdžio yra numatomi šie darbotvarkės klausimai:

1. Dėl Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2024 metų veiklos plano projekto suderinimo;
2. Dėl pritarimo Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktoriaus 2023 metų veiklos ataskaitai;
3. Dėl pritarimo Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos tarybos 2023 metų veiklos ataskaitai;
4. Dėl pateiktų Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos tarybos nuostatų pastabų.

Posėdžio pirmininkas

Giedrė Genevičiūtė-Janonė

Posėdžio sekretorius

Kristina Augustienė